[bookmark: bookmark30]Протокол
заседания аттестационной комиссии
МБОУ  «СОШ №8»
[bookmark: bookmark31]от «	»	20	г.                                                                                        №____
[bookmark: bookmark32]Присутствовали:
Председатель аттестационной комиссии - Ф.И.О., должность
Заместитель председателя аттестационной комиссии - Ф.И.О., должность
Секретарь комиссии - Ф.И.О., должность
Члены аттестационной комиссии - Ф.И.О., должности
Аттестуемые педагогические работники - Ф.И.О., должности
и т.д. (указываются все присутствующие на заседании комиссии)
[bookmark: bookmark33]Повестка заседания
1. Аттестация педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной деятельности (Ф.И.О. педагогических работников, должность аттестуемых на данном заседании).
1.1.
(фамилия, имя, отчество, должность
аттестуемого педагогического работника)
[bookmark: bookmark34]Вопросы аттестационной комиссии и ответы на них:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосование: «за»	«против»	«воздержались»	.
[bookmark: bookmark35]Решение аттестационной комиссии:
«соответствует занимаемой должности (указывается должность педагогического работника)»
либо
«не соответствует занимаемой должности (указывается должность педагогического работника)».

[bookmark: bookmark36]Рекомендации, предложения, особое мнение членов аттестационной комиссии (при наличии):_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2._____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность
аттестуемого педагогического работника)
[bookmark: bookmark37]Вопросы аттестационной комиссии и ответы на них:
Голосование: «за»	«против»	«воздержались»	.
[bookmark: bookmark38]Решение аттестационной комиссии:
«соответствует занимаемой должности (указывается должность педагогического работника)»
либо
«не соответствует занимаемой должности (указывается должность педагогического работника)».
[bookmark: bookmark39]Рекомендации и предложения аттестационной комиссии (при наличии):
1.3. ...
Подписи с расшифровками:
Председатель аттестационной комиссии:_________________________________________
Заместитель председателя аттестационной комиссии: ________________________________
Секретарь аттестационной комиссии:_______________________________________________
Члены аттестационной комиссии:_________________________________________________

[bookmark: bookmark41]	[image: https://avatars.mds.yandex.net/get-zen_doc/1950904/pub_5cf805ebd415c800b04c9603_5cf80c1e9bfcfa00b1cd9c5e/scale_600]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»
[bookmark: _GoBack]------------------------------------------------------------------------------------------
368670   РД г.Даг. Огни ул. Козленко, 20    Е-mail: mbou_sosh8@e-dag.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №	__
заседания аттестационной комиссии
 МБОУ «СОШ №8»
от «	»	20	г.
[bookmark: bookmark42]Присутствовали:
Председатель комиссии - ______________________________________________
                                                                     Ф.И.О., должность
 Заместитель председателя комиссии -____________________________________
                                                                       Ф.И.О., должность
Секретарь -___________________________________________________________
                                                                      Ф.И.О., должность
 Члены аттестационной комиссии: _______________________________________
                                                                     Ф.И.О., должности
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Аттестуемый - ________________________________________________________
                                                       Ф.И.О., должность
и т.д. (указываются все присутствующие на заседании комиссии)
[bookmark: bookmark43]Повестка:
Аттестация педагогических работников МБОУ «СОШ №8» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности на основе оценки их профессиональной деятельности.
1.1. 	_________________________
(фамилия, имя, отчество, должность
аттестуемого педагогического работника)
[bookmark: bookmark44]Решение аттестационной комиссии:
«соответствует занимаемой должности (указывается должность педагогического работника)»
либо
«не соответствует занимаемой должности (указывается должность педагогического работника)».
[bookmark: bookmark45]Рекомендации, предложения, особое мнение членов аттестационной комиссии
 (при наличии):
Председатель
аттестационной комиссии:__________________________________________________
(Подпись, расшифровка подписи)

image1.png